
Složení komisí a termíny SZZ 

Katedra ruského jazyka a literatury 

v akademickém roce 2024–2025 

 

 

Ruský jazyk a literatura – N3SRJ, N2SRJ 

 

KOMISE 

 

Členové komise: Prof. PhDr. Ivo Pospíšil, DrSc. 

Mgr. Jana Kostincová, Ph.D. 

PhDr. Jindřich Kesner, CSc. 

Doc. Galina Kosych, CSc. 

Mgr. Miroslav Půža, Ph.D. 

Mgr. Jaroslav Sommer 

Mgr. Jakub Kapičiak, Ph.D. 

 

 

Termíny SZZ 

 

23. 1. 2025 maximálně 6 studujících odevzdání DP do 19. 12. 2024 

19. 6. 2025 maximálně 6 studujících odevzdání DP do 19. 5. 2025 

26. 6. 2025 maximálně 6 studujících odevzdání DP do 26. 5. 2025 

21. 8. 2025 maximálně 6 studujících odevzdání DP do 26. 6. 2025 

28. 8. 2025 maximálně 6 studujících odevzdání DP do 26. 6. 2025 

 

Současně se státní zkouškou může probíhat obhajoba diplomové práce. 

Na otázku z literatury lze odpovídat v českém jazyce. 

 

SZZ budou probíhat vždy od 8:00 v učebně A21. 

  



Cizí jazyky pro cestovní ruch – ruský jazyk – BCRRJ 

 

KOMISE 

 

Členové komise: Prof. PhDr. Ivo Pospíšil, DrSc. – předseda 

Mgr. Jana Kostincová, Ph.D. – předsedkyně 

PhDr. Jindřich Kesner, CSc. – předseda 

Doc. Galina Kosych, CSc. – předsedkyně 

Mgr. Miroslav Půža, Ph.D. 

Mgr. Jaroslav Sommer 

Mgr. Jakub Kapičiak, Ph.D. 

 

 

Termíny SZZ 

 

21. 1. 2025 maximálně 10 studujících odevzdání BP do 19. 12. 2024 

17. 6. 2025 maximálně 10 studujících odevzdání BP do 15. 5. 2025 

25. 8. 2025 maximálně 10 studujících odevzdání BP do 26. 6. 2025 

 

Současně se státní zkouškou může probíhat obhajoba bakalářské práce. 

 

SZZ budou probíhat vždy od 8:00 v učebně A21. 

  



Ruský jazyk se zaměřením na vzdělávání – BRJ, BRJj, BVRJ 

 

KOMISE 

 

Členové komise: Prof. PhDr. Ivo Pospíšil, DrSc. – předseda 

Mgr. Jana Kostincová, Ph.D. – předsedkyně 

PhDr. Jindřich Kesner, CSc. – předseda 

Doc. Galina Kosych, CSc. – předsedkyně 

Mgr. Miroslav Půža, Ph.D. 

Mgr. Jaroslav Sommer 

Mgr. Jakub Kapičiak, Ph.D. 

 

 

Termíny SZZ 

 

20. 1. 2025 maximálně 10 studujících – 8 PdF + 2 PřF odevzdání BP do 19. 12. 2024 

16. 6. 2025 maximálně 10 studujících – 8 PdF + 2 PřF odevzdání BP do 15. 5. 2025 

23. 6. 2025 maximálně 10 studujících – 8 PdF + 2 PřF odevzdání BP do 22. 5. 2025 

20. 8. 2025 maximálně 10 studujících – 8 PdF + 2 PřF odevzdání BP do 26. 6. 2025 

27. 8. 2025 maximálně 10 studujících – 8 PdF + 2 PřF odevzdání BP do 26. 6. 2025 

 

Současně se státní zkouškou může probíhat obhajoba bakalářské práce. 

 

SZZ budou probíhat vždy od 8 hod v učebně A21. 

 


